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Teknik Analiz 
EUR/USD 
Fransa'daki parlamento seçimlerinin ilk turunda tahmin edildiği gibi bir sonuçla karşılaşırmasının ardından,  Euro Pazartesi 
günü 1.074 doları aşarak 1.07754 doların zirvesine ulaştı. Bu arada, Almanya'da beklenenden daha soğuk bir TÜFE raporu, 
ECB'nin bu yıl daha fazla faiz indirimi yapacağı spekülasyonlarını artırdı. Almanya'nın TÜFE enflasyon oranı Haziran ayında 
%2,2'ye gerilerken, AB uyumlu rakam da %2,5 ile beklentilerin altında kaldı. Bloğun genel enflasyon rakamlarının Salı günü 
açıklandığında %2,5'e yavaşlama göstermesi bekleniyor. Teknik açıdan yukarıda 1.0734, 1.0773 ve 1.0785 dirençleri takip 
edilebilir. Aşağıda ise 1.0705, 1.0677 ve 1.0600 destekleri takip edilebilir.  

 
USD/JPY 
Japon Yeni, Japonya ve ABD arasındaki keskin faiz oranı farklılıkları nedeniyle dolar başına 161,5'i aşarak 38 yılın en düşük 
seviyesine geriledi. Japonya Merkez Bankası'nın parasal ayarları normalleştirme konusunda aciliyet göstermemesi de para 
birimi üzerinde baskı yarattı, ancak BOJ'un Temmuz ayı sonundaki bir sonraki politika toplantısında faizleri artırabileceğine 
dair spekülasyonlar artıyor. Zayıf yen ithalat maliyetlerini artırarak enflasyonist baskıları artırıyor ve hane halkı tüketimine 
zarar veriyor. Bu arada Maliye Bakanı Shunichi Suzuki Salı günü yaptığı açıklamada döviz seviyelerinin karmaşık bir 
faktörler karışımını yansıttığını belirterek hükümetin döviz hareketleri konusunda dikkatli olmaya devam ettiğini yineledi. 
Veri cephesinde, ikinci bir revizyon, Japonya ekonomisinin Ocak-Mart çeyreğinde yıllık %2,9 oranında daraldığını gösterdi; 
bu oran, kamu işleri harcamalarının revizyonunun çok daha zayıf olması nedeniyle %1,8 olan bir önceki okumadan daha 
keskin bir düşüş gösterdi. Teknik açıdan yukarıda 162.04, 163.20 ve 163.80 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 160.82, 
159.74 ve 158.72 destekleri takip edilebilir.  
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Teknik Analiz 
ONS Altın 
Altın, bir önceki seansta yükseldikten sonra Salı günü ons başına 2.330 dolar civarında sabitlendi ve yatırımcılar Fed'in faiz 
oranı patikasına ilişkin ipuçları için daha fazla ABD ekonomik verisi ve Federal Rezerv yetkililerinin açıklamalarını bekliyor. 
Fed Başkanı Jerome Powell'ın günün ilerleyen saatlerinde yapacağı konuşmanın yanı sıra Çarşamba günü açıklanacak olan 
FOMC tutanakları ve Cuma günkü tarım dışı istihdam raporu önemli odak noktaları arasında yer alıyor. Bu arada, dün 
açıklanan veriler, ISM imalat PMI'ın Haziran ayında üst üste üçüncü ay daralması ve fabrikaların girdiler için ödediği 
fiyatların altı ayın en düşük seviyesine gerilemesi ve enflasyonun gevşemeye devam edebileceğini göstermesi nedeniyle 
külçeye bir miktar destek sağladı. Avrupa'da ECB Başkanı Christine Lagarde Pazartesi günü yaptığı açıklamada, merkez 
bankasının enflasyonun %2'ye doğru ilerlediini teyit etmek için daha fazla zamana ihtiyacı olduğunu ve faiz indirimlerinin 
acil olmadığını belirtti.Teknik açıdan yukarıda 2320, 2400 ve 2431 dolar dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2300, 2280 
ve 2250 dolar destekleri takip edilebilir. 

 
Brent Petrol  
Brent ham petrolü Salı günü varil başına 86,9 doların üzerine çıkarak, yaz sürüş sezonunda talebin artacağı beklentisiyle 
son iki ayın en yüksek seviyesinde seyretti. Amerikan Otomobil Derneği'nin tahminleri tatil seyahatlerinde yıllık %5,2'lik 

bir büyüme olduğunu gösterirken, sadece otomobil seyahatlerinin geçen yıla göre %4,8 artması bekleniyor. Ayrıca, ABD 
enflasyonundaki son ılımlılığın erken faiz indirimlerine ilişkin iyimserliği tetiklemesinin ardından, Federal Rezerv faiz 

indirimlerine ilişkin bahisler petrol fiyatlarını destekliyor. Bu hamle ekonomik faaliyeti ve talebi artırma potansiyeli 
olarak görülüyor. Yatırımcılar şimdi Fed Başkanı Jerome Powell'ın bugün yapacağı açıklamalara, Çarşamba günü 

açıklanacak FOMC tutanaklarına ve Cuma günü açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verilerine odaklanarak Fed'in faiz 
görünümüne ilişkin daha fazla bilgi edinmeye çalışıyor. Teknik açıdan yukarıda 86.80, 87.60 ve 88.80 dirençleri takip 
edilebilir. Aşağıda ise 85.50, 84.80 ve 83.62 destekleri takip edilebilir.  
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*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 

Risk Uyarısı 
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